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

Tomannsbolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 71 5 76 12

SUM 71 5 12
SUM BRA 76

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Etasje Gang , Kjøkken , Stue , Soverom , Bad , 
Vaskerom Bod 

Kommentar

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Kommentar:

Brannceller

Det er synlig avvik ut fra dagens byggetekniske forskri昀琀 av brann skillevegg mellom boenhetene på kaldt lo昀琀.

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Det er, i følge selger, ski昀琀et bunnledning for vann og lagt ny琀琀 laminatgulv i stue, kjøkken og gang i 2024, e琀琀er vannlekasje. Det
er ikke fremlagt dokumentasjon for taks琀椀ngeniør.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Tomannsbolig 68 8

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Idre琀琀sveien 11 B, 1892 DEGERNES
Gnr 193 - Bnr 87
3120 RAKKESTAD

Witek AS

1710 SARPSBORG
Vestrevei 1

22348-1008Oppdragsnr.: 21.08.2024Befaringsdato: Side: 26 av 31

63



Befaring

Dato Til stede Rolle
21.8.2024 Kenneth Gressløs Taks琀椀ngeniør

Magne  Lilleheier Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3120 RAKKESTAD

gnr.
193

bnr.
87

Areal
3913.7 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Idre琀琀sveien 11 B 

Kommentar
Det er felles tomt for bore琀琀slaget. Bore琀琀slaget kan omfa琀琀e 昀氀ere gårds- og bruksnummer. For y琀琀erligere opplysninger henvises det 琀椀l 
opplysninger fra forretningsfører.

Hjemmelshaver
Kirkeby Bore琀琀slag A/l

fnr. snr.
0

Andelsobjekt
Leil. nr.
11 A

Forretningsfører
Sarpsborg og Omegns 
Boligbyggelag

Org.nr.
942716141

Boligselskap
11 A/Kirkeby Bore琀琀slag

Opprinnelig innskudd
135 000

Andel fellesformue
40 547 31.12.2023

Andel fellesgjeld
171 973 15.08.2024

Andelsnummer
5

Innskudd, pålydende mm

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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Leiligheten ligger i rolige omgivelser lengst inn i Idre琀琀sveien ved Degernes sentrum i Rakkestad kommune. De琀琀e er et barnevennlig
boligområde uten gjennomgangstra昀椀kk, og herfra er det kort gangavstand 琀椀l barnehage, skole, idre琀琀splass, bu琀椀kk, post i bu琀椀kk og
bussholdeplass. Avstanden 琀椀l Rakkestad sentrum er ca. 8 km, og her 昀椀nnes ungdomskole, o昀昀entlige kontorer og 昀氀ere ulike forretninger.

Beliggenhet

Eiendommen ligger inn 琀椀l o昀昀entlig vei.

Adkomstvei

O昀昀entlig, via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

O昀昀entlig, via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger innenfor regulert område. Se plananalysen for mer informasjon.

Regulering

Det er felles tomt for hele bore琀琀slaget. Tomten er opparbeidet med gressplen, og det er asfalterte tra昀椀kkarealer. Det er etablert
bilopps琀椀llingsplass med belegningsstein utenfor boligen.

Om tomten

Servitu琀琀er og re琀紀gheter er ikke innhentet, og eiendommen er vurdert i den stand den var på befaringsdagen.

Taks琀椀ngeniør er ikke gjort kjent med andre forhold som kan begrense verdien ved salg eller omsetning enn det som er nevnt i taksten.

Eier/rekvirent har få琀琀 oversendt denne rapport for gjennomlesning før den beny琀琀es i salg. Alle fornyelser/utbedringer som er oppgi琀琀 i denne
rapporten er i følge eier/rekvirent, og der dokumentasjon foreligger og er fremvist taks琀椀ngeniør, er de琀琀e spesielt nevnt som forevist i denne
rapport.

Taks琀椀ngeniør viser 琀椀l boligselskapets vedtekter/årsberetninger og opplysninger fra forretningsfører for y琀琀erligere informasjon. Eventuelle
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